
Smluvní strany: 
 
PRO.MED.CS Praha a.s. 
sídlo:  Telčská 377/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:   00147893 
DIČ:            CZ00147893 
číslo účtu: 149403/0300, ČSOB a.s. 
zastoupená:  Václavem Kulvajtem, místopředsedou představenstva 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp.zn.  B 3 
(dále jen „Společnost”) 
 
a  

 
   Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

sídlo:  Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  
IČ:   00844853 
DIČ:  CZ00844853 
číslo účtu:  30331791/0100 
zastoupená:  Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl 
Pr. vložka 880 
(dále jen „Odběratel“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku v platném znění tuto 

 
 

Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu 
 

Preambule  
 

Odběratel odebírá z distribuční sítě v České republice zahrnující také Společnost (dále jen 
„Distribuční síť') zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží”), a to v množství 
potřebném pro výkon jeho činnosti. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávky Zboží nejsou 
předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Společnost se zavazuje v případě splnění dále uvedených podmínek poskytnout Odběrateli 
prostřednictvím distributora obratový bonus (dále jen „Bonus”) za odběr Zboží za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a při jejich splnění a v tam uvedené výši. Bonus bude v 
takovém případě vypočten podle Přílohy č. 1 této smlouvy. Zboží a pro každé referenční 
období v Příloze č. 1 specifikované za předpokladu, že odběr Zboží prostřednictvím 
distributora v takovém období dosáhne minimálně obratu uvedeného v příslušné Příloze pro 
jednotlivá pásma, resp. jej přesáhne. 
 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním 
období, přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech balení příslušného Zboží, který 
Odběratel nakoupí v referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely 

Smluvní strany: 
 
PRO.MED.CS Praha a.s. 
sídlo:  Telčská 377/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČ:   00147893 
DIČ:            CZ00147893 
číslo účtu: 149403/0300, ČSOB a.s. 
zastoupená:  Václavem Kulvajtem, místopředsedou představenstva 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod sp.zn.  B 3 
(dále jen „Společnost”) 
 
a  

 
   Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace 

sídlo:  Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná  
IČ:   00844853 
DIČ:  CZ00844853 
číslo účtu:  30331791/0100 
zastoupená:  Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl 
Pr. vložka 880 
(dále jen „Odběratel“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského 
zákoníku v platném znění tuto 

 
 

Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu 
 

Preambule  
 

Odběratel odebírá z distribuční sítě v České republice zahrnující také Společnost (dále jen 
„Distribuční síť') zboží uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Zboží”), a to v množství 
potřebném pro výkon jeho činnosti. Jednotlivé kupní smlouvy na dodávky Zboží nejsou 
předmětem ujednání této smlouvy nijak dotčeny. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Společnost se zavazuje v případě splnění dále uvedených podmínek poskytnout Odběrateli 
prostřednictvím distributora obratový bonus (dále jen „Bonus”) za odběr Zboží za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy a při jejich splnění a v tam uvedené výši. Bonus bude v 
takovém případě vypočten podle Přílohy č. 1 této smlouvy. Zboží a pro každé referenční 
období v Příloze č. 1 specifikované za předpokladu, že odběr Zboží prostřednictvím 
distributora v takovém období dosáhne minimálně obratu uvedeného v příslušné Příloze pro 
jednotlivá pásma, resp. jej přesáhne. 
 

2. Bonus je stanoven v jednotlivých Přílohách vždy pro konkrétní dosažený obrat v referenčním 
období, přičemž obrat se vypočte jako součet cen všech balení příslušného Zboží, který 
Odběratel nakoupí v referenčním období z Distribuční sítě. Cenou balení Zboží se pro účely 

Smluvm’ strany:

PRO.MED.CS Praha a.s.
sidlo: Teléské 377/ 1, Michle, 140 00 Praha 4
IC: 00147893
DIC: CZ00147893
éislo fiétu: 149403/0300, CSOB a.s.
zastoupené: Véclavem Kulvajtem, mistopredsedou predstavenstva
spoleénost zapsané V obchodm’m rejstriku vedeném u Méstského soudu V Praze
pod sp.zn. B 3
(déle jen ”Spoleénost”)

a

Nemocnice s poliklinikou Karviné - Réj, pfi'spévkové organizace
sidlo: Vydmuchov 399/5, Réj, 734 01 KarViné
16:: 00844853
DIC: CZ00844853
éislo fiétu: 30331791 /0100
zastoupené: Ing. ct Ing, BC. Jirim Matéjem, MBACC, redjtelem
spoleénost zapsané V obchodm’m rejstriku VCdeném Krajskjrm soudem V OstraVé oddfl
Pr. Vloika 880
(déle jen ,,Odbératel“)

uzaViraji dneém’ho dne, mésice a roku podle ustanoveni § 1746 odst. 2 obéanského
zékom’ku V platném zném’ tuto

Smlouvu o poskytnuti obratového bonusu

Preambule

Odbératel odebiré z distribuém’ sité V Ceské republice zahrnujici také Spoleénost (déle jen
”Distribuéni sit") zboii uvedené V Prfloze 6. 1 této smlouvy (déle jen ”Zboii”), a to V mnoistvi
potrebném pro ViOfl jeho éinnosti. Jednotlé kupni smlouvy na dodék Zboii nejsou
predmétem ujedném’ této smlouVy nijak dotéeny.

élének I.
Pfedmét smlouvy

1. Spoleénost se zavazuje vpripadé splném’ déle uVCdenVch podminek poskytnout Odbérateli
prostrednictvim distributora obratOe bonus (déle jen ,,Bonus”) 221 odbér Zboii za podml’nek
uVCdenVch V Prfloze 6. 1 této smlouvy a pri jejich splnéni a V tam uVCdené vysi. Bonus bude V
takovém pripadé vypoéten podle Prflohy 6. 1 této smlouVy. Zboii a pro kaidé refereném’
obdobi V Prfloze 6. 1 specifikované za predpokladu, if: odbér Zboii prostrednjctvim
distributora V takOVém obdobi doséhne minimélné obratu uVedeného V prisluéné Prfloze pro
jednotlivé pésma, resp. jej preséhne.

2. Bonus je stanoven V jednotliVVch Prflohéch Vidy pro konkrétm’ dosaien}? obrat V refereném’m
obdobi, priéemé obrat se vypoéte jako souéet cen Véech balem’ prisluéného Zboii, kterjz
Odbératel nakoupi V refereném’m obdobi z Distribuém’ sité. Cenou balem’ Zboii 56 pro fiéely



tohoto ustanovení rozumí cena výrobce tj. Společnosti bez DPH v příslušném referenčním 
období. 
 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené Přílohou č. 1 této 
smlouvy.  

 
4. Dojde — li v referenčním období k významným změnám cen Zboží, případně ke změnám           

v portfoliu Zboží vstoupí obě smluvní strany do jednání o případné revizi Příloh této smlouvy. 
 

5. Společnost na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném referenčním období, a po 
jejich vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami, vystaví vyúčtování Bonusu a dá 
pokyn distributorovi k vystavení opravného daňového dokladu, který distributor zašle 
Odběrateli do 15-ti dnů ode dne skončení referenčního období a tento uhradí distributor se 
splatností 30-ti dnů od jeho vystavení. 

 

6. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy před uplynutím referenčního období, poskytne 
Společnost prostřednictvím distributora Odběrateli Bonus v poměrné výši (alikvotní část) za 
takové zkrácené referenční období.  
 
 

Článek II. 
Další ujednání 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, 

a to ani od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále disponuje absolutní volností co do 
výběru Zboží, a to bez ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným 
dodavatelem. 
 

2. Společnost výslovně prohlašuje, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na 
neoprávněné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašuje, že jí 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Případné závazky 
Odběratele vůči zdravotním pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní záležitostí. 

 

3. Společnost výslovně prohlašuje, že veškeré finanční prostředky tvořící Bonus nepochází 
z veřejných prostředků. 

 

 
Článek III. 
Mlčenlivost 

 
1. Smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám části 

smlouvy představující obchodní tajemství některé ze smluvních stran či jiné údaje vyloučené ze 
zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

 
2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich spolupráce 

pouze těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebují 
znát v souvislosti s plněním úkolů v rámci této spolupráce. 
 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
a. jsou veřejně známé, 
b. se stanou veřejně známými jinak než porušením této povinnosti mlčenlivosti zde 

uvedené, 
c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti, 

tohoto ustanovení rozumí cena výrobce tj. Společnosti bez DPH v příslušném referenčním 
období. 
 

3. Referenčním obdobím se pro účely této smlouvy rozumí období určené Přílohou č. 1 této 
smlouvy.  

 
4. Dojde — li v referenčním období k významným změnám cen Zboží, případně ke změnám           

v portfoliu Zboží vstoupí obě smluvní strany do jednání o případné revizi Příloh této smlouvy. 
 

5. Společnost na základě údajů o prodeji Zboží Odběrateli v daném referenčním období, a po 
jejich vzájemném odsouhlasení oběma smluvními stranami, vystaví vyúčtování Bonusu a dá 
pokyn distributorovi k vystavení opravného daňového dokladu, který distributor zašle 
Odběrateli do 15-ti dnů ode dne skončení referenčního období a tento uhradí distributor se 
splatností 30-ti dnů od jeho vystavení. 

 

6. V případě, že dojde k ukončení této smlouvy před uplynutím referenčního období, poskytne 
Společnost prostřednictvím distributora Odběrateli Bonus v poměrné výši (alikvotní část) za 
takové zkrácené referenční období.  
 
 

Článek II. 
Další ujednání 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Odběratel není a nebude jakkoliv zavázán odebírat Zboží, 

a to ani od třetích osob v jakémkoli množství a i nadále disponuje absolutní volností co do 
výběru Zboží, a to bez ohledu na to, zda jsou vyráběny či dodávány Společností nebo jiným 
dodavatelem. 
 

2. Společnost výslovně prohlašuje, že poskytnutí Bonusu není pobídkou či návodem na 
neoprávněné čerpání prostředků z veřejného zdravotního pojištění a zároveň prohlašuje, že jí 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by bránily poskytnutí tohoto Bonusu. Případné závazky 
Odběratele vůči zdravotním pojišťovnám a jejich vypořádání jsou jeho výhradní záležitostí. 

 

3. Společnost výslovně prohlašuje, že veškeré finanční prostředky tvořící Bonus nepochází 
z veřejných prostředků. 

 

 
Článek III. 
Mlčenlivost 

 
1. Smluvní strany se zavazují, že nezveřejní či jiným způsobem nezpřístupní třetím osobám části 

smlouvy představující obchodní tajemství některé ze smluvních stran či jiné údaje vyloučené ze 
zveřejnění, jakož ani jiné informace o vzájemných obchodních vztazích. 

 
2. Smluvní strany zpřístupní celý obsah této smlouvy a informace týkající se jejich spolupráce 

pouze těm zaměstnancům, společníkům, akcionářům a odborným poradcům, kteří je potřebují 
znát v souvislosti s plněním úkolů v rámci této spolupráce. 
 

3. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které: 
a. jsou veřejně známé, 
b. se stanou veřejně známými jinak než porušením této povinnosti mlčenlivosti zde 

uvedené, 
c. jsou oprávněně v dispozici druhé strany před jejich poskytnutím této straně, 
d. strana získá od třetí osoby, která není vázána povinností mlčenlivosti, 

tohoto ustanovsm’ rozumi csna Vyrobcs tj. Spolsénosti bsz DPH V pfi’sluéném rsfsrsném’m
obdobi

3. Rsfsrsnéni’m obdobim ss pro fiésly této smlouVy rozumi obdobi urésné Pfflohou s. 1 této
smlouvy.

4. Dojds — 1i V rsfsrsnéni’m obdobi k VVznama zméném csn Zboii, pfi’padné ks zmsném
V portfoliu Zboii Vstoupi obs smluvm’ strany do jsdném’ o pfipadné rsVizi Pffloh této smlouvy.

5. Spolsénost 11a zéklads fidajfi o prodsji Zboii Odbératsli V daném rsfsrsném’m obdobi, a po
jsjich Vzéjsmném odsouhlassni obéma smlaimi stranami, vystaVi vyfiétovéni Bonusu a slit
pokyn distributorovi k VystaVsni’ OpraVného dafiového dokladu, ktsrjz distributor zaéls
Odbératsli do 15—ti dnfi ods dns skonésm’ rsfsrsném’ho obdobi a tsnto uhradi distributor ss
splatnosti 30—ti dnfi 0d jsho Vystavsni.

6. V pfi’padé, is dojds k ukonésni této smlouVy pfsd uplynutim rsfsrsném’ho obdobi, poskytns
Spolsénost prostfsdnictvim distributora Odbsratsli Bonus V pomsrné vysi (alikvotni éést) za
takOVé zkrécsné rsfsrsnéni’ obdobi.

élének II.
Dal§i ujednéni

1. Smluvni strany shodns prohlaéuji’, is Odbératsl nsni a nsbuds jakkoliV zavézén odsbirat Zboii,
a to ani od tfstich osob V jakémkoli mnoistvi a i nadéls disponujs absolutni V01nosti so do
VVbéru Zboii, a to bsz ohlsdu na to, zda jsou vyrébény 6i dodévény Spolsénosti’ nsbo jinjzm
dodaVatslsm.

2. Spolsénost islovné prohlaéujs, is poskytnuti Bonusu nsni pobidkou 6i néVodsm na
nsoprévnéné ésrpém’ prostfsdkfi z vsfsjného zdravotm’ho pojiétém’ a zérOVsfi prohlaéujs, is if
nsjsou znémé iédné skutsénosti, ktsré by brémily poskytnuti tohoto Bonusu. Pfipadné zévazky
Odbératsls Vfiéi zdravotnim pojiét’ovném a jsjich Vypofédéni’ jsou jsho ihradm’ zélsiitosti.

3. Spolsénost VVslovns prohlaéujs, is vséksré finaném’ prostfsdky tvofici Bonus nspochézi
z vsfsjnjzch prostfsdkfi.

élének III.
Mléenlivost

1. Smluvni strany ss zavazuji, is nszvsfsjni éi jinjzm zpfisobsm nszpfi’stupm’ tfstim osobém éésti
smlouvy pfsdstavuji’ci obchodm’ tajsmstvi néktsré is smluvm’ch stran 6i jiné fidajs vylouésné is
zvsfsjném’, jakoi ani jiné informacs o Viéjsmnjrch obchodnich Vztazich.

2. Smluvni strany zpfi’stupni’ cs1}? obsah této smlouvy a informacs tjvkajici ss jsjich spoluprécs
pouzs tém zaméstnancfim, spolsém’kfim, akcionéffim a odbora poradcfim, ktsfi js potfsbuji’
znét V souVislosti s plnénim fikoh‘i V rémci tsto spoluprécs.

3. POVinnost mlésnlivosti ss nsvztahujs 11a informacs, ktsré:
a. jsou vsfsjné znémé,
b. ss stanou vsfsjns znémjzmi jinak nsi poruésni’m této pOVinnosti mlésnlivosti zds

uvsdsné,
c. jsou opréVnéné V dispozici druhé strany pfsd jsjich poskytnutim této strané,
d. strana ziské 0d tfsti’ osoby, ktsré nsni Vézéna pOVinnosti mlésnlivosti,



e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či 
správních orgánů. 
 

4. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v Příloze 1 této Smlouvy považuje za své 
obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a 
v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. také definici Zboží, 
stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle této smlouvy, 
vzor a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu, cenu balení Zboží, bude-li v příslušné Příloze 
uvedena. 
 

5. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní 
Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS, a to po anonymizaci a znečitelnění 
údajů uvedených v předešlém odstavci v souladu s § 5 odst. 8 zákona o RS, které nepodléhají 
jejich zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před uzavřením této smlouvy zpracuje 
redigovanou verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. zejména Příloh 1 a 2 obsahujících 
obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob nedostupných z veřejných evidencí) a zašle 
ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv ve strojově čitelném formátu. 

 
6. V případě, že by byla smlouva shledána za neuveřejněnou prostřednictvím registru smluv, ať 

zcela nebo částečně, se Společnost tímto výslovně vůči Odběrateli vzdává veškerých případných 

práv a to, včetně případných budoucích práv, na náhradu majetkové či nemajetkové újmy, 

veškerých finančních nároků z takto neplatně uzavřené smlouvy, zejména nároků  na vrácení 

poskytnutého plnění, a dále se též zavazuje, že neuplatní vůči Odběrateli v souvislosti 

s případnou neplatností této smlouvy žádný takový nárok u soudu či jiného orgánu veřejné 

moci. 

 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah založený touto 
smlouvou řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2019. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Nabude-li tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní 
strany výslovně dohodly, že ujednání této smlouvy se použijí i na právní poměry vzniklé mezi 
smluvními stranami dle této smlouvy od okamžiku jejího uzavření do okamžiku nabytí účinnosti 
této smlouvy dle registru smluv. 

 
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez 

uvedení důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.  

 
4. Smluvní strany si dále sjednaly, že jakékoliv spory, neshody nebo sporné nároky vyplývající ze 

smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou, budou smluvní strany řešit především smírnou 
cestou a vzájemným jednáním. V případě, že k vyřešení jakéhokoliv sporu vyplývajícího ze 
smlouvy mezi smluvními stranami nedojde smírnou cestou, je k řízení v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, místně příslušným soud určený podle sídla Odběratele. 

 
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných 

dodatků, podepsaných smluvními stranami. 
 

e. vyžadují-li tak obecně závazné právní předpisy nebo na základě rozhodnutí soudů či 
správních orgánů. 
 

4. Společnost prohlašuje, že informace obsažené v Příloze 1 této Smlouvy považuje za své 
obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a 
v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností, mj. také definici Zboží, 
stanovení obratu, který má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle této smlouvy, 
vzor a způsob výpočtu ceny a výši Bonusu, cenu balení Zboží, bude-li v příslušné Příloze 
uvedena. 
 

5. Je-li dána zákonná povinnost k uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv (dále jen „zákon o RS“), dohodly se smluvní strany, že takovou povinnost splní 
Odběratel v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o RS, a to po anonymizaci a znečitelnění 
údajů uvedených v předešlém odstavci v souladu s § 5 odst. 8 zákona o RS, které nepodléhají 
jejich zveřejnění. Za tímto účelem Společnost před uzavřením této smlouvy zpracuje 
redigovanou verzi smlouvy s vyloučením dat z uveřejnění (tj. zejména Příloh 1 a 2 obsahujících 
obchodní tajemství a osobních údajů fyzických osob nedostupných z veřejných evidencí) a zašle 
ji Odběrateli pro účely uveřejnění v registru smluv ve strojově čitelném formátu. 

 
6. V případě, že by byla smlouva shledána za neuveřejněnou prostřednictvím registru smluv, ať 

zcela nebo částečně, se Společnost tímto výslovně vůči Odběrateli vzdává veškerých případných 

práv a to, včetně případných budoucích práv, na náhradu majetkové či nemajetkové újmy, 

veškerých finančních nároků z takto neplatně uzavřené smlouvy, zejména nároků  na vrácení 

poskytnutého plnění, a dále se též zavazuje, že neuplatní vůči Odběrateli v souvislosti 

s případnou neplatností této smlouvy žádný takový nárok u soudu či jiného orgánu veřejné 

moci. 

 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení  
 

1. Ve všech ostatních otázkách neupravených touto smlouvou, se právní vztah založený touto 
smlouvou řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2019. Smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Nabude-li tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní 
strany výslovně dohodly, že ujednání této smlouvy se použijí i na právní poměry vzniklé mezi 
smluvními stranami dle této smlouvy od okamžiku jejího uzavření do okamžiku nabytí účinnosti 
této smlouvy dle registru smluv. 

 
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez 

uvedení důvodu a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.  

 
4. Smluvní strany si dále sjednaly, že jakékoliv spory, neshody nebo sporné nároky vyplývající ze 

smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou, budou smluvní strany řešit především smírnou 
cestou a vzájemným jednáním. V případě, že k vyřešení jakéhokoliv sporu vyplývajícího ze 
smlouvy mezi smluvními stranami nedojde smírnou cestou, je k řízení v souladu s § 89a zákona 
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, místně příslušným soud určený podle sídla Odběratele. 

 
5. Změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou číslovaných písemných 

dodatků, podepsaných smluvními stranami. 
 

e. Vyiaduji—li tak obecné zévazné prévm’ predpisy nebo na zékladé rozhodnuti soudfi éi
sprévm’ch orgénfi.

4. Spoleénost prohlaéuje, 26 informace obsaiené V Prfloze 1 této Smlouvy povaiuje za SVé
obchodm' tajemstvi, a to V6 smyslu konkurenéné iznamnych, uréitelnjrch, ocenitelnjrch a
vprisluénjrch obchodnich kruzich béiné nedostupnjvch skuteénosti, mj. také definici Zboii,
stanoveni obratu, kterjz mé t dosaien pro splném’ podminek pro Bonus podle této smlouvy,
vzor a zpfisob ipoétu ceny a Vysi Bonusu, cenu baleni Zboii, bude—li V prisluéné Prfloze
uvedena.

5. Je—lj déna zékonné pOVinnost k uVCrejném’ smlouvy V registru smluV dle zékona 6. 340/2015 8b.,
0 registru smluv (déle jen ”zékon 0 RS“), dohodly se smluvni strany, if: takovou pOVinnost splni
Odbératel V souladu s ustanovem'm § 5 odst. 2 zékona 0 RS, 3 to po anonymizaci a zneéitelnéni
Lidajfi uVCdenVch V predeélém odstaVCi V souladu 5 § 5 odst. 8 zékona 0 RS, které nepodléhaji
jejich zverejnéni. Za timto fiéelem Spoleénost pred uzaVrem'm této smlouvy zpracuje
redigovanou VCrzi smlouVy s Vylouéem’m dat z uVCrejném’ (tj. zejména Prfloh 1 a 2 obsahujicich
obchodm' tajemstvi a osobnich fidajfl fyzickjrch osob nedostupnjzch z verejnych evidencfl a zaéle
ji Odbérateli pro fiéely uVCrejném’ V registru smluV V6 strojové éitelném formétu.

6. V pripadé, is by byla smlouva shledéna za neuverejnénou prostrednjctvim registru smluV, at’
zcela nebo éésteéné, se Spoleénost timto islovné V1361 Odbératelj VZdéVé veékerjrch pripadnjrch
préV a to, Véetné prfpadnjrch budoucich préV, na néhradu majetkové éi nemajetkové fijmy,
VCékerjzch finaném’ch nérokfi z takto neplatné uzavrené smlouVy, zejména nérokfi 11a vrécem’
poskytnutého plnéni, a déle se téi zavazuje, 26 neuplatni Vfiéi Odbérateli V souVislosti
s pripadnou neplatnosti této smlouVy 291n takOVV nérok u soudu éi jiného orgénu verejné
moci.

Clének IV.
Zévéreéné ustanoveni

1. V6 Véech ostatm’ch otézkéch neupravenjzch touto smlouvou, se prévni vztah zaloieny touto
smlouvou ridi ustanovem’mi obéanského zékom’ku.

2. Smlouva se uzaviré 11a dobu 0d 1.1.2019. Smlouva nabude fiéinnosti dnem uVerejném’ V registru
smluV. Nabude—li tato smlouva fiéinnosti dnem zverejnéni V registru smluV, pak se smluvm’
strany islovné dohodly, 26 ujedném’ této smlouVy se pouiiji i na prévm’ poméry vzniklé mezi
smluvm’mi stranami dle této smlouvy od okamiiku jejiho uzaVrem' do okamiiku nabyti fiéinnosti
této smlouVy dle registru smluV.

3. Kaidé ze smluvm’ch stran je opréwnéna tuto smlouvu Vypovédét pisemnou VVpOVédi i bez
uvedeni dfivodu a doruéenou druhé smluvm’ strané. Vypovédni doba éini 1 mésic a poéiné béiet
prvnim dnem kalendérm’ho mésice nésledujiciho p0 mésici, V némi byla ipovéd’ doruéena
druhé smluvni strané.

4. Smluvm’ strany 81 déle sjednaly, 26 jakékoliV spory, neshody nebo sporné néroky Vypljzvajici ze
smlouVy nebo vznjklé V souVislosti se smlouvou, budou smluvni strany reéit predevéim smirnou
cestou a vzéjemnym jedném’m. V pfipadé, is k Vyreéeni jakéhokol sporu vypljzvajiciho ze
smlouVy mezi smluvm’mi stranami nedojde smirnou cestou, je k rizem’ V souladu 5 § 893 zékona
6. 99/ 1963 8b., obéansk soudm’ réd, mistné prisluénjzm soud uréenjz podle sidla Odbératele.

5. Zmény a doplfiky této smlouVy mohou by’vt éinény pouze formou éislovanjrch pisemnVch
dodatkfi, podepsanjzch smluvm’mi stranami.



6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

 
 

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

- Příloha č. 1 — Bonus 
 
 
 
V Praze dne . . . . . . .         za Společnost:                                 
 
 
 
 
 

________________________                                             
PRO.MED.CS Praha a.s. 

    Václav Kulvajt, místopředseda představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne . . . . . . .         za Odběratele:                                 
 
 
 
 
 

________________________                                             
Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace  
Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce, ředitel    

 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich. 

 
 

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

- Příloha č. 1 — Bonus 
 
 
 
V Praze dne . . . . . . .         za Společnost:                                 
 
 
 
 
 

________________________                                             
PRO.MED.CS Praha a.s. 

    Václav Kulvajt, místopředseda představenstva  
 
 
 
 
 
 
 
V Karviné dne . . . . . . .         za Odběratele:                                 
 
 
 
 
 

________________________                                             
Nemocnice s poliklinikou Karviná - Ráj, příspěvková organizace  
Ing. et Ing., Bc. Jiří Matěj, MBAce, ředitel    

 

6. Smlouva je vyhotovena VC dvou stejnopisech, pfiéemi kaidé ze smluvm’ch stran obdréi p0
jednom z nich.

7. Nedflnou souéést této smlouvy tvofi:
— Pffloha 6. 1 — Bonus

V Praze dne ....... za Spoleénost:

PRO.MED.CS Praha a.s.
Véclav Kulvajt, ml'stopfedseda pfedstavenstva

V Karviné dne ....... za Odbératele:

Nemocnice s poliklinikou Karviné - Réj, pfispévkové organizace
Ing. ct Ing, BC. Jifi Matéj, MBACC, feditel


